
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
206 m2
Číslo inzerátu (ID): 4251742 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

10 990 000 Kč

Lokalita:
Benešov

Prodej dvougeneračního, rozlehlého rodinného domu - novostavby,
která je dispozičně řešena jako 5+kk 140m2 rozložených do dvou
pater a dále druhá bytová jednotka o rozloze 66 m2 s dispozicí
3+kk, taktéž rozložena ve dvou patrech. Tento nízkoenergetický
dům se nachází v Jablonné u Neveklova, nedaleko Slapské
přehrady. Obě bytové jednotky mají samostatný vstup a zaručují
tak naprosté soukromí. Za zmínku stojí i terasa v patře, která
disponuje úctyhodnou plochou 27 m2 a vchod na ni je přímo z
ložnice větší bytové jednotky. Na pozemku o rozloze 1420 m2 se
nachází vlastní parkovací stání pro několik aut, zahrada je
připravena k dotvoření dle vlastní fantazie. Soukromí a relaxační
vnímání podporuje poloha u potoka, který elegantně odděluje Váš
pozemek od okolí a zároveň dotváří idylickou atmosféru. V obci
naleznete obchod, restauraci a vinárnu. Školu a školku pak v
nedalekém Neveklově. Svou atraktivitou vyhlášený Měřín je
vzdálen pouhé dvě minuty jízdy autem od prodávané nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4251742
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 03.06.2024
ID zakázky v RK: 900873483
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 206 m2
Plocha pozemku: 1420 m2
Kód zakázky: 873483

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jaroslav Budějský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


